[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

INDICAÇÃO Nº________/2023
                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal a instalação de refletores nos postes de luz localizado à Av. José Passos de Souza Junior, números 3.700 e 3.752, praia do pecado, para atendimento aos munícipes frequentares da prática esportiva de altinho e beach tennis, no período noturno.
Justificativa:
Dar oportunidade aos frequentadores da pratica esportiva supracitada, também realizar suas atividades no período noturno.
Sala das Sessões,     de maio de 2023.

GUTO GARCIA
Vereador-autor

Elaboração: Alessandro O Cesar
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Avenida Antônio Abreu, 1805. Fazenda Blanchete - Horto - Macaé - RJ. 27.947-570
Telefone: (22) 2772-4681/(22) 2796-7800
E-mail:

[image: image1.png]